许科字 匚⒛⒛〕3号

关于下达许昌市第三批转型升级创新

专项启动经费的通知

各县 (市、区)科技主管部门,各有关单位 :

为贯彻落实 《河南省
“
十百千

”
转型升级创新专项实施方

案》(豫政办 匚2019〕 11号 ),按照 《许昌市科技计划项目管理

办法》(许科字 匚⒛17〕 29号 )规定,经推荐申报、形式审查、

现场考察、专家评审、局党组会研究等程序,报请市政府同意

后,决定对许昌市第三批转型升级创新专项正式立项,并给予

经费支持。

现将许昌市第三批转型升级创新专项启动资金下达给你们

(详见附件 ),请各承担单位严格按照《许昌市科技经费管理办

法 (试行 l,9(许财教 E⒛ 14〕 21号 )有关规定,规范资金管理 ,

ˉ̄  ̄l —

提高资金使用效益;项 目资金要实行单独核算,专款专用,严

禁截留挪用。

各县 (市 、区)科技主管部门应按照 《中共中央 国务院关

于全面实施预算绩效管理的意见》(中发 匚⒛18〕 34号 )要求 ,

完善绩效目标管理,做好绩效运行监控和绩效评价,确保财政

资金安全有效。

附件:1。 许昌市第三批转型升级创新专项资金明细表 (创

新示范专项 )

2.许 昌市第三批转型升级创新专项资金明细表(创

新应用专项 )

— 2—

晏
牢

→

玷
跏
斟
擗
"
薄

黼
膛
半
蹿
坌
鹫
碲
谢
郦
酚
墨
避
觥

⌒霆
懿
渊
澍
碲
蚓
ˇ

Q
凰

ˇ

口
>
丰

·0
汛

咖

~
0
μ

Φ
°
冖
冖
灬
0
0
闷

~
0
冖

Φ
0
μ

μ
№
0
0
Φ

~
0
冖

Φ
0
冖

㈠
冖
0
0
∽

~
0
μ

Φ
0
一

冖
冖
0
0
丶

~
0
冖

Φ
°
μ
μ
∞
0
0
∞

~
0
μ

Φ
0
冖

冖
∽
0
0
~

№
0
μ
0
0
冖

㈠
μ
0
0
冖

蚓
皿
嵛
咖

困
丶
卡
盼
卜
娶
汹
屮
R
罡

凇
誉
娶
》
卦
抖

补
瘪
郯
鞲
娶
冲
汁
打
回
盗

蹄
凶
鳞
阡
`
扌

痂
骤
￥
"
冰

瀹
蒋
》
阜
决
汩

丶
睁
六
引
漭

期
辛
兮
总
补
凶
汩
氟
苎
器
氟
茳
冰
瀹
辩
>
阜

汁
汩
丶
旨
六

>
瞠

瘪
默
阝
浒
盔

月
∞
冰
瀹
蒋
》
卓
》
汩
濉

眇
牟
壁

黪
爝
加
洳
滏
卡
耳

㈠ハ
彐
∞
壁
塾
㈠
浒
汩
>
买

阡
恋
聃
浒
︱
辫
碎
韦
玲
阜
》

斟
濉
”
澈
边
阻
渐
半
冰
渖
晗
牟
壁
汩
口
边

啷
讣
嵛
忠
替
辞
毗
鞒
豫
耻
溶
诽
犁
郴
霈
蚣
默

阡
丶
蛉
冰
滩
陆
》
阜
浒
汩
丶
眸
菸

蚓
囤
淤
荟

肖
斟
肃
灬
净
盼
阜
》
鬲
卦
蔗
冫
型

汹
斟
沣
战
嘞
呤
泣
鳞
冲
汁
卦
蔗
》

型 汹
斟
>
米

泮
湍
渖
分
卦
贾
冫
凼

韦
巢
阝
少
漭
呤
卦
蔗
冫
迎

举
伽
亩
阡
壁
斟
卦
霈
》
型

狗
斟
勒
耥
凸
少
漭
呤
卦
蔗
烩
型

弈
伽
梆
狲
恋
憋
撵
漭
漭
卦
霈
》
逊

郯
苘
枇
亩

酗
擎

淤
旨

剿
檠

耻
鄞

袢
盼

汁
汩

※4
`
氵

畛
谷

耻
酆

岛
拥

蒈
搏

郜

潞

冈

潞
难
冈

驷
≥

哥

哥

泌

潞
料
冈

恭
飙
斟

勰
蹄
冈

岛
珈

捕
网

~
冖

0

ω
0

∞
0

ω
0

∞
0

ω
0

∞
0

∞
0

朝
濉

汛
毖
飧
躲

料
郭
嗡
嘟

⌒渊
种
ˇ

№
∞
0

、
0 亠

0
·0
0

·0
0

、
0

伞
0

·0
0

涔
爵
挤
自

趼
葬
骚
蹴

亠
0
0

闷
0 0

N
0

闷
0

闷
0

闷
0

“
0

酚
牢∞

|

⌒
κ
R
ˇ

邶
唰
芈
拟

卡
姐

0
∽

0
∽

0
∽

0
∽

0
°

Ν

槲
Ⅻ
独
以

邱
姆
督
佣

0
m

0
∞

0
∞

0
m

0
N

邸
唰
帘
矾

羽
审

0
N

0
~

0
N

0
N

0
∞

凶
髀

碘
卣

怛
瓣
华

怛
瓣
弊

啷
巡
酶

怛
瓣
邸

卡
姬

赍
吊

赆
凝

爿
睽

醭
弧

巛
廿

爿
睽

掭
槌

坦
斟
烈
瑛

π
您
鳖

恕
粼
卡
弼
葵
爿
兴
巳
喹
志
嵘
榔
萍

π
巛
鳖
恕
邱
葵
督
划
粼
粹
怔
官

π
您
醛
埏
弼
葵
爿
睽
母
趄
娴
榧
度

π
您
鳖
恕
冬
擎
奕
葵
副
蒎
喇
要
删

撬
怦
皿
邱

双
w
棂

长
Ⅸ

恤
喇
靛
畦
燕
<
闼

喇
烬
烬
督
恧
账
蘸
骞
艹
畔

疋
琪
嘿
粼

豢
憨
账
褰
喇
岬
K
弼

幂
驸
知
燃
酬
烬
崆
讧
鞍

粼
卡
岬
巛
芯
K
邢

讧
划
φ
飒
母
樊
砖
褪 照

琪
g
艹

舔
蚁
删
蟋
慰
荼
枣
簸
型
礅
坚
翟
型
·恤

口
P
臊

皿
邱

∞
0
°

Ν
叫
d
0
Φ

d
0
Ν

Φ
0
0
m
d
一

0
Φ
d
0
Ν

0
d
0
Ν

d
d
0
Φ

一
0
~

d
d
0
d
d
d
0
o
d
0
Ν

巾
世

⌒
邗

δ

⌒阝
屮
旺
口
糕
石
ˇ
腮
思
劳
碉
炽
吓
屮
糕
石
郦
卡
副
擗
弈
叫
胝
忙
ⅡⅢ
壮

︱

<
︱

Ν
过
圭

许昌市科技局办公室 20⒛ 年 1月 13日 印发